
 

SHERATON SHARJAH BEACH RESORT AND SPA 5* *****
 
Destinace: Emiráty - SHARJAH 
 

  

Hotel Sheraton se nachází v oblasti Sharjah. V dosahu pěší chůze pak máte i Emiráta Ajman. Mezinárodní
letiště v Dubai je vzdáleno 25 km. Hotel nabízí 349 moderně zařízených pokoju v několika katerogií -
deluxe, deluxe s balkónem, superior s výhledem na moře a superior s výhledem na moře a balkónem,
Premiér deluxe s výhledem na moře, Sheraton  club s výhledem na moře a suity. Pokoje jsou vybavené
klimatizací, vlastním sociálním zařízením, minibarem, setem pro přípravu kávy a čaje, trezorem,
vysoušečem vlasů,  40 palcovou inteligentní LED TV, dokovací stanicí pro iPod, bezplatné Wi-Fi a
telefonem a žehlícím prknem. Pokoj také nabízí čtecí koutek, který je stvořený pro relaxaci a je umístěn u
okna. Koupelny jsou prostorné. V hotelu Sheraton máte k dispozici 4 resturacie - "Arjwan" nabízí kuchyni
středního východu, v  "Marasea"  si můžete dopřát mořské plody, "Al Qubtan" nabídne mezinárodní
kuchyni a restauraci "Gusti" si pochutnáte na Italské. V případě, že si zatoužíte dát něco sladkého oceníte
návštěvu kavarny "Link@sheraton Café". Bar je k dispozici u bazénu. A není problém si objednat i jídlo na
pokoj. V hotelu Sheraton jsou Vám k dispozici dva venkovní bazény a soukromá pláž vč. lehátek a
slunečníku. Bazén má k dispozici i dětskou část. K dispozici je Vám i fitness centrum a Wellnes "Shine
Spa". Rodiny s dětmi pak jiste ocení dětský klub a hřiště. Hotel Sheraton nabízí i školící místnosti např. pro
firemní školení jak pro menší skupiny tak pro ty větší. Je zde možné zařidit i svatbu - sál pro svatební
hostinu zde mají také. Další služba kterou Vám hotel poskytne je kyvadlová doprava do Dubai a
parkoviště. V Sheraton Sharjah beach si dovolenou užijí nejen rodiny s dětmi, ale i aktivní cestovatelé či
zaměstnanci na firemním školení.

Aktuální počasí  23 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Dětský koutek 

  
   Výtah 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

      



   Plavecký bazén    Masáže    Fitness 
  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 16,4 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 26,7 km

AL AIN 134,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

